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PACK Les potapéros fromage 23, 5gx48 Ad van gel oven

M ni snacks précuit, surgelé

Information technique et logistique :

Narticle . 130777

A commander par 1 Pack
Condi t i onnenent . Carton
Unités par palette . 270

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unite 1128 GRM
Poi ds net (gr.) par unité . 1128

Poi ds br ut ?gr.) par unité . 1277

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi
Ne pas décongeler le produit dans |'enballage

Condi ti ons de stockage

Ne pas recongel er apres decongélation Au congélateur. *** -18C. a
consonmer de préférence avant fin: voir cote de |'enballage.

Al | égations :

Enbal | age recycl abl e Les enbal | ages secs et propres peuvent étre jeteés
avec |es vieux papiers.

Les ingrédients :

I ngrédi ents: Mni Nacho Cheese: Garniture au FROVAGE 42% (eau, fronage
GOUDA 22% CHEDDAR extra maturé 12@6(LAIT%, BEURRE (LAIT), protéines
de lait, anmidon nodifie, émulsifiants: E452 et E331, sel, fibre de
barmbou, correcteurs d'acidité: E500 et acide citrique, épices,
stabilisant: E461, herbes, arome naturel, dextrose, maltodextrine,
concentré de citron, poivre vert, extrait de levure, ail <1% huile de
raines de navette, oignon, colorant: bixine de rocou), farine
Econt|ent BLE), cornflakes 10% (mais, sel, extrait de malt (contient
)), huiles végétales (palme, graine de navette, tournesol), eau

sel, sucre, sirop de glucose, stabilisants: E466 et E464, |evure,
dextrose, épices (e.a.<1% paprika en poudre), enulsifiant: E471, sirop
de sucre inverti, proteine de BLE, colorants: curcumne et extrait de
Ba rika. Mni Cro%uette au Fromage: Eau, farine (contient BLE)

SAN 15% (LAIT, sel, levain, présure), FROVAGE Emmental 11% (LAIT,
sel, levain, presure mcrobienne), amdon (contient BLE), am don
nodi fie, sel, epaississant: E464, arome naturel, levure, énulsifiants:
E451, E339 et E450, épices, stabilisants: gomme de guar et gomme
xanthane, huile de graines de navette. Mni Soufflé au Fromage: Farine
(contient BLE), FROVAGE demi-vieux 23% (LAIT, levain, présure,
colorant: carotene), eau, huiles vegétales (palnme, graine de navette),
am don, sel, FROMAGE <1% extrait de |levure, sels de fonte: E452 et
acide citrique, antioxydants: E339 et acide ascorbique, levure, |
col orants: norbixine de rocou et curcumne, gluten de BLE, LACTOSERUM
en poudre (LAIT), epaississants: E461 et E401, acidifiant: acide
citrique, enulsifiant: E471, andion nodifié, poudre a |ever: E500,
E451 et E450, épices. Mni Chili Cheese g%%get: Eau, FROVAGE fondu 26%
( CHEDDAR 70% (LAIT), eau, graisse de BEU (LAIT[, grotéine de LAIT,
am don, antioxydant: E331, LACTOSERUM en poudre (LAIT), sel, )
colorants: extrait de paprika et carpténe?, farine (contient BLE)
paprika vert, huile de tournesol, amdon (contient BLE), E|nent )
| al apeno 4% sel, levure, poudres a |ever: E500, E450 et E503, LACTOSERUM en poudre (LAl
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans

Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi X Sans
Arachi des Peut contenir
G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit Conti ent
O ge Conti ent
Bl é Cont i ent
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Val eurs nutritives

Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 1116kJ
Energie (keal) 267kca
Li pides (g) 13g
Dont |ipides saturés (g) 6.7g
@ uci des (0) 214

- Dont sucres (g) 1.1g
Fibres alinentaires () 1.4g
Protéines (g) 8.9g
Sl (g) 1.8

Contact :

Ad van Gel oven B.V. .
Ber kebossenl aan 1 2400 Mol - Bel gi é

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




